Constitui objeto do presente contrato a aquisição de 2 notebooks conforme descrito

e especificado no Oficio de n° 111, solicitando adesão a Ata de Registro de Preço de
n° 050/2025, Pregão Eletrônico n“ 15/2025.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DO PAGAMENTO

O valor total estimado deste contrato é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos
reais), conforme valores registrados na no Oficio de Solicitação 111/2025,
observados os quantitativos contratados pelo CONTRATANTE. Amciúdo

O pagamento será efetuado mediante apresentação de nota fiscal devidamente

atestada pelo setor responsável, no prazo de até 20 dias após o recebimento